
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 пос. Штыково» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023     пос.Штыково     №148 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях организации питания обучающихся и проверки качества продуктов питания и 

готовых блюд в столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

1. Клименко Татьяна Антоновна, завхоз - председатель 

2. Мотина Виктория Леонидовна, учитель начальных классов - член комиссии 

3. Шарапова Анна Валерьевна, учитель информатики - член комиссии 

4. Осипенко Валерия Сергеевна, член родительского комитета- член комиссии 

5. Макосейчук Ольга Владимировна, член родительского комитета- член комиссии 

6. Гончарова Ирина Викторовна, член родительского комитета- член комиссии 

2. Бракеражной комиссии ежедневно проводить контроль качества продуктов питания и 

готовых блюд до приема пищи обучающимися. 

3. Ежедневно заполнять бракеражные журналы по установленной форме. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Г.А. Ожерельева 

 

С приказом ознакомлены:                                  

 


		2023-09-06T13:52:51+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ПОС. ШТЫКОВО" ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




